Si em̄ cōceptio p̄cursoris fuit denūciata patri occupato in sacro officio. vt habetur Lu. i. Multo pbabilius est q̄ cōceptio saluatoris denūciata fuit p̄gini in deuotione z orōe actualiter existēti. imo aliq̄ doctores volunt q̄ br̄a virgo illud dictū p̄phetiā legit. qd̄ h̄etur Esa. viij. Ecce p̄go cōcipiet z pariet filiū. qm̄ angelus ad eā intrauit dicēs (Aue gr̄a plena). Quod exponit Hiero. in sermone de assumptione. Et bene plena. qz ceteris p̄ partes p̄statur gr̄a. Marię vero tota se sibi infudit plenitudo gr̄e. Itē ista gr̄a nō solū impleuit eius mentē. sed etiā ventrē. in q̄tū singulāri gratia dei factum est vt cōciperet saluatorē (dominus tecū) Ly. nō tā / tum p̄ essentiā. potentiā. z p̄ntiāz q̄liter est in oib̄ rebus. Nec soluz p̄ gratiā. eo mō quo est in sanctis hōibus. sed etiāz per carnis assumptionē. qz corpus deitati vnitū. fuit formatū de beatę virginis purissimis guttis

uid z nomē virginis maria. z ingress⁹ angelus ad eā dixit. Aue gratia plena dominus tecū Benedicta tu in mulieribus. Quę cū audisset turbata est i sermone eius. Et cogitabat qualis eēt ista saluatio. Et ait ei angelus. Ne timeas maria inuenisti em̄ grām apud dñm. Ecce cōcipies in vtero z paries filium z vocabis nomē eius iesum. Dic erit magnus z filius altissimi vocabitur. Et dabat illi dominus deus sedem dauid patris eius z regnabit in domo iacob in eternū. z regni eius nō erit finis. Dixit autē maria ad angelū. Quomodo fiet istud qm̄ virū non cognosco. Et re

sanguineis. z intra p̄gini viscera latuit nouē mētib̄ (bñdicta tu in mulierib̄). Ly. i. p̄ oibus mulierib̄. nā z mulieres bñdicētur in te sicut vinū i filio. gor. Sunt em̄ aliq̄ mulieres benedicte. qz virgines. sed nō fecūde. Aliq̄ fecūde. s; nō virgines. sed hęc siml' p̄go z fecūda (q̄ cū audisset turbata est) Ly. Br̄a p̄go solita erat videre angelos. iō de apparitione āgeli nō fuit admirata vel turbata. sed de saluatione insolita. qz nihil mirabile est vere hūili. q̄ sua exaltatio. z iō cuz

beatavirgo esset humillina audies saluationē tanq̄ excellentie turbata fuit. nō turbatione incredulitatis. sicut zacharias pater ioānis baptiste vt dicit Lu. i. sed turbata fuit turbatione admirationis. vñ sequitur (turbata est in sermone ei⁹). s. angeli. nō autē in visione (z cogitabat quis esset ista saluatio) Ly. qm̄ em̄ turbata fuit p̄ginalē verecūdiam oñdit. q̄ at cogitauit de saluatione declarat prudentiā marię. z iō angelus eā p̄solabatur dicēs (ne timeas maria) Ly. de saluatione insolita (inuenisti em̄ grām apud dñm) nō solū pro te. sed pro toto genere humano. (Ecce cōcipies in vtero) Ly. hęc cōceptio facta est p̄ p̄tute spūscā intra in vterz p̄gis corpus filij formatantis (z paries filiū) Ly. p̄go p̄manēs in p̄tu sicut z in cōceptu (z vocabis nomē eius iesus) Ly. nō dicitur ipones. qz hoc nomē ipositum fuit a deo patre. s; m̄ qd̄ fuerat p̄dictum a deo patre. vt habet Esa. lxij.